



Mare Nostrum Monaco
MONACO
du 10 au 11 juin 2017 - Bassin de 50 m



Résultats

[Cotation FINA]

Records du 200 Dos Dames

Records du Monde: **2:04.06** FRANKLIN Missy (1995) USA 03/08/2012 LONDRES
Records d'Europe: **2:04.94** ZUEVA Anastasia (1990) RUS 01/08/2009 ROME
Monaco meeting records: **2:07.74** SAKAI Shiho (1990) JPN 11/06/2011 MONACO
Mare Nostrum Records: **2:06.88** HOSSZU Katinka (1989) HUN 08/06/2016 CANET

Finale A : 200 Dos Dames

[J1 : Sa 10/06/2017 - R4]

1.	SEEBOHM Emily	1992	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.71	2:08.98	889 pts	
50 m :	30.29 (30.29)	100 m :	1:03.08 (32.79)	[1:03.08]	150 m :	1:36.53 (33.45)	200 m :	2:08.98 (32.45) [1:05.90]
2.	HOSSZU Katinka	1989	HUN	IRON AQUATICS (HUN)	+0.62	2:09.37	881 pts	
50 m :	31.08 (31.08)	100 m :	1:03.91 (32.83)	[1:03.91]	150 m :	1:37.21 (33.30)	200 m :	2:09.37 (32.16) [1:05.46]
3.	ZEVINA Daryna	1994	UKR	ENERGY STANDARD CLUB (UKR)	+0.69	2:09.84	872 pts	
50 m :	30.76 (30.76)	100 m :	1:03.97 (33.21)	[1:03.97]	150 m :	1:37.21 (33.24)	200 m :	2:09.84 (32.63) [1:05.87]
4.	WHITTAKER Sian	1997	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.63	2:12.53	820 pts	
50 m :	31.06 (31.06)	100 m :	1:04.10 (33.04)	[1:04.10]	150 m :	1:38.64 (34.54)	200 m :	2:12.53 (33.89) [1:08.43]
5.	ILYES Laura	2001	HUN	HUNGARIAN SWIMMING ASSOCIATION (...)	+0.49	2:16.11	757 pts	
50 m :	32.54 (32.54)	100 m :	1:07.50 (34.96)	[1:07.50]	150 m :	1:42.65 (35.15)	200 m :	2:16.11 (33.46) [1:08.61]
6.	POU Lisa	1999	FRA	AS MONACO NATATION	+0.70	2:18.99	711 pts	
50 m :	32.92 (32.92)	100 m :	1:07.81 (34.89)	[1:07.81]	150 m :	1:43.32 (35.51)	200 m :	2:18.99 (35.67) [1:11.18]
7.	WOODS Elyse	1998	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.60	2:19.10	709 pts	
50 m :	32.64 (32.64)	100 m :	1:07.72 (35.08)	[1:07.72]	150 m :	1:43.33 (35.61)	200 m :	2:19.10 (35.77) [1:11.38]
8.	CARO Emma	2000	FRA	CANET 66 NATATION	+0.70	2:23.81	641 pts	
50 m :	33.60 (33.60)	100 m :	1:09.71 (36.11)	[1:09.71]	150 m :	1:46.77 (37.06)	200 m :	2:23.81 (37.04) [1:14.10]

Séries : 200 Dos Dames

[J1 : Sa 10/06/2017 - R1]

1.	HOSSZU Katinka	1989	HUN	IRON AQUATICS (HUN)	+0.59	2:12.12	827 pts	
50 m :	31.43 (31.43)	100 m :	1:04.70 (33.27)	[1:04.70]	150 m :	1:38.82 (34.12)	200 m :	2:12.12 (33.30) [1:07.42]
2.	WHITTAKER Sian	1997	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.60	2:12.62	818 pts	
50 m :	31.47 (31.47)	100 m :	1:05.25 (33.78)	[1:05.25]	150 m :	1:39.42 (34.17)	200 m :	2:12.62 (33.20) [1:07.37]
3.	ZEVINA Daryna	1994	UKR	ENERGY STANDARD CLUB (UKR)	+0.70	2:13.37	804 pts	
50 m :	32.14 (32.14)	100 m :	1:06.03 (33.89)	[1:06.03]	150 m :	1:40.14 (34.11)	200 m :	2:13.37 (33.23) [1:07.34]
4.	SEEBOHM Emily	1992	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.74	2:13.73	798 pts	
50 m :	30.73 (30.73)	100 m :	1:05.90 (35.17)	[1:05.90]	150 m :	1:42.63 (36.73)	200 m :	2:13.73 (31.10) [1:07.83]
5.	ILYES Laura	2001	HUN	HUNGARIAN SWIMMING ASSOCIATION (...)	+0.50	2:16.22	755 pts	
50 m :	32.62 (32.62)	100 m :	1:07.72 (35.10)	[1:07.72]	150 m :	1:42.89 (35.17)	200 m :	2:16.22 (33.33) [1:08.50]
6.	POU Lisa	1999	FRA	AS MONACO NATATION	+0.72	2:18.84	713 pts	
50 m :	33.04 (33.04)	100 m :	1:07.58 (34.54)	[1:07.58]	150 m :	1:43.12 (35.54)	200 m :	2:18.84 (35.72) [1:11.26]
7.	WOODS Elyse	1998	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.61	2:20.46	689 pts	
50 m :	32.81 (32.81)	100 m :	1:08.26 (35.45)	[1:08.26]	150 m :	1:44.16 (35.90)	200 m :	2:20.46 (36.30) [1:12.20]
8.	WILSON Madison	1994	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.58	2:23.00	652 pts	
50 m :	32.40 (32.40)	100 m :	1:08.46 (36.06)	[1:08.46]	150 m :	1:45.75 (37.29)	200 m :	2:23.00 (37.25) [1:14.54]
9.	CARO Emma	2000	FRA	CANET 66 NATATION	+0.67	2:23.04	652 pts	
50 m :	32.80 (32.80)	100 m :	1:08.60 (35.80)	[1:08.60]	150 m :	1:45.47 (36.87)	200 m :	2:23.04 (37.57) [1:14.44]
10.	BOHER Mathilde	2003	FRA	CANET 66 NATATION	+0.71	2:29.10	576 pts	
50 m :	35.01 (35.01)	100 m :	1:12.35 (37.34)	[1:12.35]	150 m :	1:51.19 (38.84)	200 m :	2:29.10 (37.91) [1:16.75]
11.	VERDINO Claudia	2001	MON	FEDERATION MONEGASQUE DE NATATIO...	+0.76	2:30.74	557 pts	
50 m :	35.24 (35.24)	100 m :	1:13.47 (38.23)	[1:13.47]	150 m :	1:52.64 (39.17)	200 m :	2:30.74 (38.10) [1:17.27]
12.	DUMA Khwezi	2001	RSA	SEAGULLS (RSA)	+0.73	2:38.01	483 pts	
50 m :	35.41 (35.41)	100 m :	1:15.51 (40.10)	[1:15.51]	150 m :	1:57.06 (41.55)	200 m :	2:38.01 (40.95) [1:22.50]

